№
様式第１号（別紙１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
様式第１号（別紙２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№
様式第１号（第６条第１項関係）
	交付申請日
	令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

令和７年度弘前市賃上げ応援奨励金交付申請書兼請求書
[bookmark: _GoBack]
令和７年度弘前市賃上げ応援奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、以下のとおり書類を添えて申請し、及び請求します。

	申請者
	フリガナ

	電話番号
	-      -
（携帯電話可）

	氏名
	印

(法人・組合の場合は法人・組合名、代表者役職名及び氏名)

	主要業種

	申請者
情報
(選択)
	☐法人
	所在地
	〒　　　－

	資本金
又は出資金
	円
	常時雇用する
従業員数
	人

	設立形態
	☐ 中小企業者　　☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐個人
	住所
	〒　　　－

	屋号
(ある場合)

１　交付申請額
	交付申請額
	円
	積算根拠
	賃上げ対象従業員数（※）

	５０，０００円　×
	　　 人

※賃上げ対象従業員数は、事前エントリーで申告した人数又は２０人のいずれか少ない数を上限とします。

２　奨励金の振込先　※必ず申請者名義の口座を指定してください（申請者が法人・組合の場合は当該法人・組合、個人の事業者の場合は代表者名義の口座に限ります）。
	金融機関名

	金融機関コード

	(４桁)

	本・支店名
	　　　本店 ・ 営業部
支店 ・ 出張所

	支店コード

	(３桁)

	預金種別
	１：普通　２：当座　（該当に〇）
	口座番号

	(７桁)

	フリガナ

	口座名義人

３　交付申請事務担当者確認欄
☐　上記の内容は根拠資料と相違ないことを確認しました。
	担当部署・役職

	担当者氏名

	担当者連絡先
	－   　   －
	E-mail
	　　　　　＠

※弘前市記入欄前
市
保存　　年
第　　　号
弘
商
労
収
弘

交付決定日
及び請求日

	交付決定額
	50,000円×　　人＝

	部長

	課長
	課長補佐
	係長
	係